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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

25

sprang själv upp för trapporna för att söka efter mannen. Denne var dock försvunnen. Inga bilar passerade på Luntmakargatan under den tid som Jeppsson uppehöll sig på platsen.

var

Sigrid Malm har berättat: Hon bor i Rotebro och hon har vid ett flertal tillfällen sett Christer Pettersson, mestadels berusad, på Rotebro station. Han går "oharmoniskt". En kväll i september-oktober 1988, när hon anlänt till stationen efter ett besök i Stockholm, såg hon Christer Pettersson gå framför henne på perrongen mot utgången. Han var aggressiv samt "svor och härjade om Olof Palme". Christer Petteron

mer berusad än vanligt. Sigrid Malm var mycket rädd och avvaktade med att gå mot utgången. Christer Pettersson yttrade "jag" eller "man har skjutit Olof Palme", "jag" eller "man ska ingenting ångra att Olof Palme är skjuten" och "vore han ej skjuten skulle han skjutas en gång till". När hon av fotografier i tidningar erfarit att det var som häktats för mordet på Olof Palme, kontaktade hon polisen och berättade om händelsen på Rotebro station.

samme man

Harri Miekkalina har berättat: Han har känt Christer Pettersson sedan slutet av 1960-talet. Under åren 1985-1986 umgicks de rätt mycket. Christer Pettersson satt ofta barnvakt hos Miekkalina. Vid sina besök i Miekkalinas bostad var Christer Pettersson så gott som alltid nykter. Eljest söp Christer Pettersson kraftigt. I berusat tillstånd kunde han bli oregerlig och aggressiv. Han har en kraftig aggression mot kriminalvård och rättsväsende. I övrigt uttryckte han aldrig hat mot samhället. Han befann sig enligt Miekkalinas uppfattning i mitten av den politiska skalan. Christer Pettersson yttrade sig aldrig hatiskt mot Olof Palme inför Miekkalina. Vad som antecknats därom i förundersökningen är en missuppfattning från förhörsledarens sida. Christer Pettersson har ej sysslat med vapen. Han brukar gå klädd i jeans och jacka. Miekkalina har inget minne av att någonsin ha sett Christer Pettersson bära mössa. Christer Pettersson har alltid burit mustasch.
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